
primorske
movice

Koper, 14. apri) 1989

URADNE OBJAVE
OBČtN
tURSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

št. 10

Občina !zo!a ,
- ODLOK o zaključnem računu proračuna občine lnola za !cto 

1988

Občina Piran
- SPREMEMBE !N DOPOLNITVE dolgoročnega piana občine 

Piran za obdobje 1986-2000 - uskladitev.

Občina Postojna
- ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine in 

rezervnega skiada občine Postojna za )eto 1988

Občina Sežana
- ODREDBA o dopolnitvi odredbe za obvezne veterinarske sa­

nitarne preglede in dovoljenja

OBČINA tZOLA

Na podlagi 35. č!cna zakona o financiranju splošnih družbenih potreb 
v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni !ist SRS. št. 39/74. 4/78 in 18/ 
80) in 159. č!cna statuta občine !zo)a (Uradne objave št. 21/87) je 
Skupščina občine Izola na seji zbora krajevnih skupnosti dne 30. marea 
!989 in na seji zbora združenega dc!a dne 3. aprila 1989 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČI NE IZOLA

ZA LETO 1988

5. člen
Presežek prihodkov rezervnega sklada iz 3. člena tega odloka v višini 

13.360.489 din se prenese kot prihodek rezervnega sklada proračuna 
občine Izola za leto 1989.

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Št.: 4<H-2/S^
Izola. 5. aprila 1989

Predsednik 
OSKAR JOGAN. I r

OBČiNA P!RAN

Na podlagi 220. in 232. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
12/78. 6/82. 4/86. 21/86). 142. člena zakona o sistemu družbenega 
planiranja in o družbenem planu SR Slovenije (Uradni list SRS. št. 1/80 
in 33/80). 49. člena zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS. št. 18/ 
84). odloka o uskladitvi dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 
1986-2000 z obveznimi prostorskimi sestavinami dolgoročnega plana 
SR Slovenije za obdobje 1986 do leta 2000 in o pripravi ter sprejetju 
sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 
1986-2000 ter družbenega plana za obdobje 1986-1990 (Uradne objave, 
št. 21/88 in 24/88) sta Skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora 
združenega dela. zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 7. marca 1989 in Skupščina samoupravne interesne skupnosti
za prosveto in kulturo pripadnikov italijanske narodnosti Piran dne 28. 
marca 1989 sprejeli

o ^ c tr ?
SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 

DOLGOROČNEGA PLANA OBČINE PIRAN ZA OBDOBJE 
1986-2000 - USKLADITEV

g M

1. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna občine Izola za leto 1988. 

katerega sestavni del je tudi zaključni račun rezervnega sklada prora­
čuna za leto 1988.

2. člen
Doseženi prihodki in razpored prihodkov po zaključnem računu

proračuna za leto 1988 so:
- prihodki
- razporejeni prihodki do dovoljene porabe
- prihodki nad dovoljeno porabo

2.1R5.085.888din 
2.106.347.807 din 

78.738.081 din

Pregled prihodkov in razporeda prihodkov po zaključnem računu je 
razviden iz bilance proračuna, ki je sestavni de! tega odloka.

3 člen
Doseženi prihodki in razpored prihodkov po 

rezervnega sklada za leto 1988 so:
- prihodki
- razpored prihodkov - pokrivanje primanjkljaja 
proračuna iz preteklega leta
- predežek prihodkov

zaključnem računu

23.360.482 din

lO.OOO.OOOdin 
13.360.484 din

4. člen
Prihodki nad dovoljeno porabo iz 2. člena tega odloka v vtštm dm 

78.738.08! se razporedijo po dogovoru o izvajanju polittke na področju 
splošne porabe na ravni občin v SR Sloveniji za leto 1988.
-zazdruževanjenaravniSRSlovcnijevvišini60% 47.242.850dm
- zamodernizacijoobčinskihupravnihorganovvv.Šmt4()%

.-H.495.231 dm

*1. V dolgoročnem planu občine Piran za obdobje 1986-2000 
(Uradne objave, št. 25/86) se poglavje 4 "Razvojne usmeritve po 
dejavnostih« točka 4.1. "Industrija« dopolni z naslednjim besedilom: 
"Industrija in rudarstvo«.

Na koncu objavljenega besedila v točki 4.1. sc za desetim odstavkom 
doda nov odstavek z besedilom:

"Območje rezerv premoga v Sečovljah, se kot de! območja rudnega 
potenciala opuščenega rudnika v Sečovljah, vključi v predvidene 
geološke in rudarske raziskave. Rezultati navedenih raziskav bodo 
osnova nadaljnjih odločitev o smotrnosti eksploatacije tega energet­
skega vira.

Sečoveljske in strunjanske soline se opredeljujejo kot območja 
pridobivanja mineralnih surovin - soli «

1.1. V poglavju 4.2. "Kmetijstvo« se v naslovu doda "in gozdarstvo«.
2. V točki 4.2. "Kmetijstvo« sc v šestem odstavku za prvo alineo 

doda nova alinea z besedilom: "- sanacija tal«.
V istem poglavju 4.2. se dopolni besedilo desetega odstavka tako. da 

se v prvi vrsti za besedo ".. ha« doda naslednje besedilo: "Melioracij in 
145 ha komasacij na območju Kroga in v Sečoveljski dolini (Krog 45 ha. 
Sečoveljska dolina 100ha).«

V istem poglavju (4.2.) se za enajstim odstavkom do<& nov odstavek 
z besedilom:

"Z dobrim gospodarjenjem z gozdovi bomo poskrbeli za obnavljanje 
in redno vzdrževanje gozdov in s tem za varstvo in ohranjanje narav­
nega in človekovega okolja. S smotrnim pogozdovanjem bomo zaščitili 
zemljišča pred erozijo in hudourniškimi vplivi.

Povečali bomo gozdne površine na območju Fiese in Pacuga (na 6 1. 
ha) in s tem omogočili pogoje za kvalitetno rekreacijo in krajinsko 
podobo«



106 URADNE OBJAVE 14. apri! 1989 - št. 10

3 V poglavju 6 "Razvojne usmeritve gospodarske infrastrukture« se 
v točki 6.2.4 "Oskrba z vodo« za zadnjim odstavkom doda naslednje 
besedilo:

"Območje občine Piran se bo oskrbovalo iz skupnega regionalnega 
vodovoda (Riiana-Kopcr-lzola-Piran). ki se bo napaja! iz več virov 
(Rižana. Bužini. Dragonja). Območja zajetij izvirov bomo skrbno 
zavarovali.«

4. V poglavju 6 "Razvojne usmeritve gospodarske infrastrukture« 
točka 6.2.7. "Oskrba z električno energijo« se črta besedilo drugega 
odstavka s prvo in drugo alineo.

Novi drugi odstavek se glasi:
"Razvojna usmeritev obsega zagotovitev kvalitetne oskrbe in rezerv­

nega napajanja v sklopu visokonapetostnega sistema rekonstrukcijo in 
dograditev elektroenergetskega omrežja in naprav, kar bo izboljšalo 
zanesljivost in kakovost oskrbe območja.

Obstoječe 11(1 kV elektronapetosno omrežje se obdrži. Razdelilna 
transformatorska postaja 110/20 k V v Luciji se zgradi na novi lokaciji in 
se izvede prehod razdelilnega visokonapetostnega omrežja na napetost 
20kV. Obstoječi distribucijski sistem 35kV-da!jnovodi se obdržijo in 
dogradijo na območju Lucije. Obstoječe 20 V distribucijsko omrežje 
- daljnovodi se dogradijo in obnovijo transformatorske postaje se 
dogradijo in obnovijo v naslednjem obsegu:
- 20 k V kablovodi in daljnovodi (izgradnja).
- D V Lucan !. Lucan 11.
- odcep D V Nožed !!.
- kbV za TP Strunjan !!!.
- odcep D V Brst H.
- D V Dragonja - Šternci.
- KbV RTP Beli križ - Moštra.
- KbV TP Vas - TP Filmservis.
- Kb TP Marina - TP Avtocamp Lucija.
- odcep D V Šentjane.
- KbV Bel.kriike piombe.
- DV Strunjan I - Strunjan M.
- DV Kampolin.
- KbV v Luciji in Portorožu.
- Kb TP Portorož H - TP šolski center.
- odcep DV Krog.
- DV Obrtna cona Lucija - Malija - Puče.
- D V Lucija - Dragonja z odcepi.
- odcep DV Strunjan V.
- odcep D V Dragonja H.

TRANSFORMATORSKE POSTAJE 20/0. 4kV (NOVOGRAD­
NJA): " ''

- TP Lonzan M.
- TP Nožed H.
-TP Parecag H. '
-TP Brest H. .'"dbav,
-TP Šentjane. "..isait,
- TP Belokriške plombe.
- TP Ob progi.
- TP Kampolin.
- TP Krog.
- TP Strunjan V.
- TP Dragonja H.

REKONSTRUKCIJE OBSTOJEČIH TRANSFORMATORSKIH 
POSTAJ ZARADI DOTRAJANOST! OZIROMA PREHODA NA 
20 kV:

- TP Vinjole.
- TP Piran !V.
- TP Lucija 1.
- TP Lucija ML
- TP Luciya V.
- TP Lucija V!!.
- TP Filmservis - Piran.
- TP Portorož.
- TP Valeta.
- TP Bernardin L
- TP Portorož !!.
- TP Parecag.
- TP Gorgo.
- TP Sečovlje 1.
- TP Klavnica
5. V poglavju 6 "Razvojne usmeritve gospodarske infrastrukture«

—^---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

točka 6.2.8. -Plinovodno omrežje« se za odstavkom doda novi odsta­
vek. ki se glasi:

-Za oskrbe* naselij s plinom se predvideva Portorož. Lucija. Obrtna 
cona in Karbonar «

6. V poglavju 6 "Razvojne usmeritve gospodarske infrastrukture« 
točka 6.3.1. "Cestno omrežje« se v opredelitvi prednostne naloge 
v drugem odstavku pod zaporedno Številko 1 in 2 besedilo spremeni in 
dopolni:

"1. Rekonstrukcija obalne ceste na novi trasi - Štiripasovna cesta 
z naslednjimi realizacijami:

- prva etapa predvideva izgradnjo 4-pasovne priključne ceste za 
Portorož in Strunjan s priključkom izven nivoja Strunjan in rekonstru­
iranim križiščem Valeta. Od Valete do Lucije je predvidena razširitev 
obstoječe ceste za dodatni pas ter priključek cestnega omrežja Lucije na 
obalno cesto;

- Štiripasovna obalna cesta, odsek Strunjan-Dobrava-Lucija. 
vključno s 500m. pod Lučanom.

- 2. faza (levo vozišče) obalne ceste Lucija-Dragonja. V planskem 
obdobju je predvidena izgradnja magistralne avtoceste Divača-Deka- 
ni-Dragonja«

Tretji. Četrti in peti odstavek ostanejo nespremejeni.
7. V poglavju 6 "Razvojne usmeritve gospodarske infrastrukture« 

točka 6.3.2. "Letališče Sečovlje« se doda beseda "Portorož« tako. da se 
podnaslov glasi: "Letališče Portorož v Sečovljah«.

8. V poglavju 8 "Funkcija naselij v omrežju naselij« se za zadnjim 
odstavkom doda naslednje besedilo:

"Na osnovi delitve družbenih in oskrbno-storitvenih funkcij se bo 
utrdilo somest je Piran-Portorož-Lucija. Naselji Strunjan in Sečovlje se 
bosta razvili v pomebnejši lokalni središči. Naselje Raven bo tudi 
v bodoče ostalo središče agrarnega zaledja z oskrbnimi in storitvenimi 
funkcijami.

Somestje Koper-lzola-Piran bo tudi v bodoče ohranilo širši regijski 
pomen v ObaHno-kraškem območju s tem. da si bo smiselno razdelilo 
družbene in oskrbno-storitvene dejavnosti ter smiselno razporedilo 
gospodarske in industrijske objekte.

Naselji Dragonja (ob križišču) in Portorož bosta obdržali monostruk- 
turno dejavnost, naselje Lucija pa razvito proizvodno dejavnost.

V občini Pi Fran bodo imela manj kot 10% kmečkega prebivalstva 
naselja: Seča. Parecag. Sečovlje. Strunjan. Lucija. Portorož in Piran. 
Migracijski tokovi, ki obsegajo pretok delovne sile znotraj območja 
občine, med občinami Koper. Izola in Piran ter v manjšem obsegu med 
drugimi občinami v SR Sloveniji in SR Hrvaški, bodo tudi v bodoče 
izraziti«

2.1. V istem) poglavju se besedilo 3 alinee prvega odstavka zamenja 
z novim: "Sečovlje in Dragonja kot pomembnejši lokalni središči«.

9. V poglavju 9 "Varstvo naravne in kulturne dediščine« se besedilo 
tretjega odstavka spremeni in nadomesti z novim besedilom:

"Območjem in objektom s posebno kulturno, znanstveno, zgodovin­
sko. estetsko, ekološko vrednostjo - kulturnim spomenikom in narav­
nim znamenitostim (najbolj kvalitetnim delom kulturne dediščine), ki 
so že varovanii zakonsko, bomo zagotavljali obstoj z odgovarjajočo 
namembnostjo.

Zagotavljali bomo ohranitev, obnovo in varovanje objektov in 
območij naravne in kulturne dediščine pri opredeljevanju njihove 
primarne rabe ter aktivno vključevanje v zasnovo namenske rabe 
prostora, dejavnosti, ki ogrožajo vrednote dediščine ali spreminjajo 
njene značilnosti, bomo omejevali in izločali.

Zagotavljali bomo pogoje za povezovanje naravne in kulturne dediš­
čine z vzgojncizobraževalnimi turističnimi in rekreacijskimi dejav­
nostmi ter s kulturno ponudbo.

Najbolj kvalitetni de! kulturne dediščine je že zakonsko zavarovan, 
enako bomo zavarovali najbolj kvalitetni de! naravne dediščine.

1. območja in objekti varstva kulturne dediščine.
1.1. kulturni spomeniki zakonsko zavarovano.
1.1 1. območja in objekti pomembnejših kulturnih spomenikov.
1.1.1.1. naselbinska območja - urbanistični spomeniki
- Padna.va^kojedro.
- Piran, mestno jedro.
1 1.1.2. umetnostni in arhitekturni spomeniki
Piran :

1. - samostan Sv. Frančiška. Bolniška ulica.
2 - Z. C. Sv. Jurija. Adamičeva ulica.
3. - P C. Marija zdravja. Prešernovo nabrežje.
4. - P C. Sv. Petra. Tartinijev trg.



URADNE OBJAVE14. apri! 1989 - št. 10

5. - P C. Marije snežne. Botniška utica.
6. - Tartinijeva hiša. Tartinijev trg 8 in Kajuhova utica 12.
7. - hiša Benečanka. U!ica IX. korpusa 2.
8. - pa!ača Gabrietti. Cankarjevo nabrežje 3.
9. - Tartinijevo gtedatišče. Kidričevo nabrežje 6.

10. - Občinska pa!ača. Tartinijev trg 2.
11. - patača Apottonio. U!ica Svobode 24.
12. - mestno obzidje z Vrati.
13. - Tartinijev spomenik in stebra za zastave. Tartinijev trg;"
14. - vodnjak. Prvomajski trg.
15. - sveti!nik. Prešernovo nabrežje.
Portorož :
16. - Pa!ace hote!.
1.1.2. območja in objekti drugih ku!turnih spomenikov
1.1.2.1. arheo!oška območja:
- Portorož. oko!ica hote!a Metropo!.
- Padna. Pod Sabatom.
- Piran. Fornače. U!ica JLA 45.
- Portorož. Fizine.
- Seča. Jernej. '
- Strunjan. San Basso.
1.1.2.2. naselbinska območja - urbanistični spomeniki:
- Raven.
- Raven. Gore!i.
1.1.2.3. arheoioški spomeniki:
- Dragonja. Gubeice.
- Dvori nad !zo!o. Stara vas. Sv. nede!ja.
- Raven. Šterenci. Pejžanc. Nad Vato.
1.1.2.4. umetnostni in arhitekturni spomeniki:
Piran :
1. - Bo!niška utica 12.
2. - Gattusova 2.
3. - Gregorčičeva utica 8.
4. - Kidričevo nabrežje, patača Trevizini.
5. - Leninova utica L
6. - Levstikova utica 9.
7. - Prvomajski trg 2.
8. - Pusterta 11.
9. - Savudrijska utica 9.

10. - Stjenkova utica. Secesijska hiša.
11. - sodišče. Tartinijev trg
12. - baročna hiša. Tartinijev trg 10.
13. - Trg bratstva 7.
14. - Trubarjeva utica 1. Kasina.
15. - patača Fonda. Utica Janka Premrta Vojka.
16. - Utica Svobode 5.
17. - cerkev Sv. Roka. Trg bratstva.
18. - cerkev Sv. Štefana. Trubarjeva utica.
19. - cerkev Marije totažnice. Utica IX. korpusa.
20. - Dotfinova vrata z ohranjenim detom obzidja v Obzidni utici.'
21. - Mitjska vrata z obrambnim stotpom na Tomšičevem trgu in 

detom obzidja na Prešernovem nabrežju.
22. - obzidje v Utici IX. korpusa.
23. - osrednja vrata z ohranjenim detom obzidja v Obzidni utici.
24. - Potjska vrata v Trubarjevi utici.
25. - Prva Rašporska vrata v Rozmanovi utici.
26. - vrata Marciana v Utici Svobode.
Portorož :
- Obata 10. Magasen grando. Magasen Monfort.
- Obata 27. postovna stavba "Droga« Portorož.
- Stara cesta 28.
- Stara cesta 1.
- Bernardin, ostanki cerkve Sv. Bernardina.
Seča :
- Forma Viva, razstavišče kamnitih ptastik. stotp s tera so.

Padna :
27. - P. C. Sv. Btaža. ;
28. - P. C. Sv. Petra.
Strunjan:
29. - samostan, cerkev Marijinega prikazovanja.
1.1.2.5. etnotoški spomeniki:
30. - Raven Št. 36. Tonina hiša.
1.1.2.6. zgodovinski in memoriatni spomeniki:
31. - Nova vas. spomeniki Padtim NOB.
- Portorož, spomenik Partizanom pomorščakom 1941-1945.

107

- Portorož, pod hotetom Metropot.
- Sečovtje. pri osnovni šoti.
32. - Strunjan, spomenik.
1.2. kutturna dediščina - predvideno ptansko varovanje:
1.2.1. arheotoška dediščina:
- Lucija - Lucan. Portorož. Vinjote. Strunjan - dotina Borgota.
-L'2.2. nasetbinska dediščina:
- Dragonja - zasetek Stami.
- Nova vas.
- Portorož - zasetek Šentjane. Beti križ.
- Raven - zasetek Koščiči.
- Raven - zasetek Špehi.
- Raven - zasetek Šterenci.
- Seča.
- Sečovtje.
- Sečovtje - Krog.
- Strunjan.

"'L2-.'34 umetnostna in arhitekturna dediščina;
- Lucija - Ž. C. Sv. Lucija.
- Sečovtje 95.
1.2.4. etnotoška in arhitekturna dediščina:
- Sečovetjske sotine.
- Strunjanske sotine.
Varstveni režim:
Kutturni spomeniki.
- Nasetbinska območja: ,
Padna:
- varujejo se spomeniške tastnosti cetotnega območja, v neokrnjeno­

sti in izvirnosti.
- ttoris vasi s komunikacijami.
- tipična razporeditev posameznih domačij.
- ttorisni in višinski gabarit posameznih zaokroženih ambientov.
- za pogtede na severnozahodni de! vasi se varuje strnjena vaška 

pozidava s prepovedjo gradnje na obodu.
- za pogtede na južni det vasi se varuje obstoječa meja pozidave 

s popotno prepovedjo novogradenj na terasastem pobočju otjčnih 
nasadov.

- vptivno območje nasetbinskega območja je krajinski okvir spome­
nika in je njegova sestavina.

Piran:
- varuje se historična ttorisna mreža, zazidatne črte. značitna parce- 

tacija. višinski gabariti objektov, značitni utični pogtedi. historične 
obtike stavb, vse nepozidane in zetene površine.

(jyptjeppypdane so vse adaptacije, nadzidave, novogradnje, razen 
tistih, ki imajo namen sanirati, oziroma rekonstruirati spomeniško 
območje, območje, oziroma ožje urbanistične ambiente, ki pa se 
morajo podrediti spomeniški pričevatnosti območja.

- v območju historičnega mestnega jedra je potrebno zemtjišče 
predhodno arheotoško raziskati, v primeru pomembnih najdb se te te 
prezentirajo. Pri vseh zemetjskih detih je potrebno zagotoviti arheoto- 
ški nadzor.

- Za vptivno območje se uvetjavtja varstveni režim, ki dotoča 
varovanje spomeniških tastnosti cetotnega območja v neokrnjenosti in 
izvirnosti.

Raven:
- varujejo se spomeniške tastnosti cetotnega območja v neokrnjeno­

sti in izvirnosti:
- ttoris vasi s komunikacijami.
- tipična razporeditev posameznih območij.
- ttorisni in višinski gabarit posameznih zaokroženih ambientov.
- varuje se obstoječa strnjena vaška pozidava na vzhodnem, zahod­

nem in severnem detu nasetja.
- vptivno območje je krajinski okvir spomenika in je njegova pano­

ramska sestavina.
Raven - Goreti:
- ttoris zasetka s komunikacijami.
- tipična razporeditev posameznih domačij.
- novogradnje so v zavarovanem območju prepovedane, dovotjene 

so adaptacije in rekonstrukcije objektov.
- vptivno območje se varuje kot prostorski okvir.
- umetnostni in arhitekturni spomeniki:
Varujejo se spomeniki v avtentični pričevatnosti. dejavnost v okviru 

spomenika naj bo v sktadu s spomeniškim značajem te-tega. Vsak poseg 
se obravnava posebej.

- arheotoški spomeniki:



108 URADNE OBJAVE 14 apri! 1989 - št. 10

Grubeke. Stara vas - Sv. nedetja
Pri izvajanju zeme!jskih de! je potrebno teren sistematično arheo!o- 

ško raziskati, arheo!oški ostanki, ki se najdejo, se prezentirajo in situ, 
pomembne najdbe - na prostem, drugače v sk!opu stavb.

Dragonja. Šterenci. Pejžanc. Nad Va!o
Pri izvajanju zeme!jskih de! je potrebno teren sistematično aerheoto- 

ško raziskati.
- zgodovinski in memoriaini spomeniki:
Varuje se spomenik v ce!oti. neokrnjenosti in izvirnosti. Dovo!jena 

dejavnost mora s!uiiti potrebam varstva in po potrebi konzerviranju in 
restavriranju spomenika.

ku!turna dediščina
- arheo!oška dediščina
Pred zeme!jskimi in gradbenimi de)i na varovanem območju je 

potrebno teren arheo!oško raziskati. V primeru pomembnih najdb a!i 
arhitekture se !e-te prezentirajo in situ a!t v sk!opu novogradnje.

V do!ini Borgo!a v Strunjanu gradnja ni dovo!jena.
- nase!binska dediščina
Varuje se t!orisni gabarit nasetja. znotraj pa višinski gabariti in 

tiorisna mreža.
Vphvno območje zajema širši prostor in se varuje kot prostorski okvir 

dediščine in kot njena panoramska sestavina.
Portorož :
- Južno pobočje piranskega po!otoka. Šentjane. Seča. Strunjan se 

varujejo z znači!nostmi raz!oženega nase!ja. znotraj nasehj pa ambienti 
posameznih domačij. Varuje se tudi naravno oko!je kot sestavina 
nasetbinske dediščine.

Sečovtje - Krog. varuje se nekdanji samostanski kompteks v ce!oti. 
znači!na sithueta. vidna od da!eč. Vp!ivno območje se varuje kot 
krajinski okvir dediščine in panoramska sestavina

- umetnostna in arhitekturna dediščina
Varuje se zunajščina in notranjščina objekta.
- ctno!oška dediščina
So!ine se varujejo kot priča sohnske ku!ture. Tip nasc!ja s parce!acijo 

šotnih fondov in stavbna dediščina Vphvno območje se varuje kot širši 
prostorski okvir.

2. Območja varstva naravne dediščine
2.1 Naravne znamenitosti - predvideno zakonsko zavarovanje
krajinski parki
2.!.!. - krajinski park Strunjan.
- krajinski park Sečov!je - območje Seča.
- krajinski parki Sečov!je.
2.!.2. naravni rezervati
- naravni rezervat Strunjan.
- naravni rezervati Sečov!je.
- ob rudniku.
- Stojbe.
- Curto - Pichetto.
- stare sohne.
2.1.3. naravni spomeniki
- stena v dohni Dragonje.
- piranska punta.
- Dragonja s pritoki.
- jezeri v Fiesi.
2.1.4. spomeniki obhkovane narave
- park pred hote!om Pa!ace.
- drevored ob Koprski cesti v Portorožu.
- drevored pinij ob obalni cesti Koper-Portorož.
Za naravne spomenike opredetjujemo nas!ednje varstvene režime:
Krajinski parki:
- Strunjan :
Za območje krajinskega parka Strunjan dotočamo IV. režimsko 

stopnjo varovanja, ki omejuje razvoj vseh tistih dejavnosti, ki negativno 
vphvajo na eko!ogijo krajine in njeno podobo, ter tistih priv!ačnosti. ki 
so pogoj za razvoj rekreacije.

- Seča in sečove!jske sotinc-:
Za območje krajinskih parkov Seča in sečove!jskc sohne do!očamo 

11. do IV. režimsko stopnjo varovanja. 1! režimska stopnja opredetjuje 
najstrožje varstvo, ki se navezuje na rezervatno varovanje in ima 
stabihzacijsko v)ogo v eko!ogiji krajine. IV. režimska stopnja do!oča 
omejitev razvoja vseh tistih dejavnosti, ki negativno vphvajo na eko!o- 
gijo krajine in njeno podobo

Naravni rezervati:
- Strunjan:

+ *
+ +*^ 
**** 
+ *++

' *- **^

Območje naravnega rezervata je potrebno ohraniti v čimbotj nedo­
taknjenem stanju V njem mora biti zavarovana vsa živa in neživa 
narava. Tudi naravni procesi morajo potekati brez č!ovekovega vphva. 
Izrecne omejitve ve!jajo za območje khfa: prepoved gradnje na robu 
khfa. v bhžnji okohci nad njim in pod njim, kakor tudi spreminjanje 
oba!ne hnije pod khfom. V sk!adu z obstoječo zakonodajo se pred tržno 
eksp!oatacijo zavaruje tudi oba!no morje. vk!jučeno v naravni rezervat.

- Sečov!je:
Območje ob rudniku. Stojbe. Curto - Pichetto. stare sohne:
Vsa rezervntna območja se ohranijo v sukcesiji naravnega razvoja 

v stanju, kakršnem so danes, in v okviru današnjih meja. Mehoracijski 
in gradbeni posegi na samih rezervatnih območjih niso dovo!jeni. Tudi 
posegi, ki bi posebno vphvah na specifičnost biotopov rezervatnih 
območij, niso dovo!jeni.

- naravni spomeniki
Varstveni režim vk!jučuje vse prepovedi in omejitve, ki ve!jajo za 

gcomorfo!oške. geo!oŠke in botanične naravne spomenike (metodo!o- 
gija inventarla najpomembnejše naravne dediščine S!ovenije).

Posebej op,rede!jujemo dodatne omejitve za:
- steno v dtohni Dragonje - preprečevanje ekspanzije obde!ova!nih 

površin v smeri proti prepadni steni, nekontrohrano krčenje gozdnih 
površin in uničevanje ogroženih rasthnskih vrst:

- piransko Punto - prepoved preobhkovanja podvodnega in nepo­
srednega nadvodnega sveta, sidranje p!ovi!. podvodni ribo!ov, onesna­
ževanje. ki ho kvarno vp!iva!o na živ!jenje organizmov;

- Dragonjo s pritoki - ohranitev gornjega de!a rečnega toka s pritoki 
v naravnem stanju;

- jezeri v 1-iesi - prepoved spremembe neposrednega obrežja obeh 
jezer. To mora ostati v naravni obhki. nedotaknjeno.

Spomenik obhkovane narave
Na obhkovanih ze)enih površinah je prepovedano graditi stavbne 

objekte, spreminjati obhkovno zasnovo, uničevati ah poškodovati 
drevje in grmovje in spreminjati ekotoške pogoje rasti.

2.2. naravna dediščina - predvideno p!ansko varovanje.
2.2.1. območja ku!turne krajine:
- piranski po!otok.
- območje Raven - Padna - Nova vas.
- strunjanska dohna;
2.2.2. geomorfo!oška dediščina
- khf piranskega po!otoka.
2.2.3. obhkovane ze!ene površine
- Portorož.
2.2.4. drevoredi
- ob Koprski cesti v Portorožu.
Za naravno dediščino oprcde!jujemo nastednje varstvene režime: 
Naravna dediščina
Na obmodju ku!tume krajine se varujejo naravne in antropogene 

znači!nosti pred posegi, ki bi negativno vphvah na eko!oško ravnovesje 
in ambienta!!io krajinsko podobo pokrajine.

Geomorfo!oška dediščina
Za vse posege ve!jajo sp!ošne prepovedi in omejitve za geomorfo!o- 

ške spomenike.
Obhkovane ze!ene površine - drevoredi
Na obhkovanih ze!enih površinah je prepovedano graditi stavbne 

objekte, poškodovati drevje in grmovje, spreminjati eko!oške pogoje 
rasti. Na rura!nem območju je potrebno obnav!jati obstoječe širine 
teras. Obhkovanje škarp. urejanje obvoznih poti pa izvajati brez večjih 
posegov v zn;ači!nosti krajine.

ID. V pog!avju 12 »Urbanistične in krajinske zasnove« v točki 12.1.1/ 
1 »Urbanistična zasnova mesta Piran« se za četrtim odstavkom doda 
nas!ednji stavek:

»Predvideno je pribhžno I860 stanovanj v ureditvenem območju «
11. Prav tnko se v istem pog!avju in v isti točki za šestim odstavkom 

doda nov sta vek:
»Povečanje obsega IMO težišč v novozgrajenih hotehh.«
12. V istem pog!avju in isti točki se za desetim odstavkom doda 

nastednji novi stavek:
»Območje :ze!enega pasu ima! predvsem to funkcijo, da varuje mestne 

strukture in se obdrži brez večjih sprememb namenske rabe.
Ureditveno območje mesta Piran obsega 64.59 ha in je oprede!jeno za 

nas!ednjo namensko rabo prostora:

stanovanjsko območje, ccntratne dejavnosti, 
turizem
območje oskrbnih in storitvenih dejavnosti -

3!.19ha



14. apri! 1989 - št. 10 URADNE OBJAVE 109

4.H4ha 
4.9$ ha

2.02 ha

turizem (povečanje)
- območje oskrbnih in storitvenih dejavnosti
- območje večjih športnih, rekreacijskih in drugih 

urejenih ze!enih površin
- druge funkcionalne ze!ene površine nasetja - 

območje s posebnimi funkcijami brez spremembe
namenske rabe 21.9$ ha
13. V pog!avju 12 "Urbanistične in krajinske zasnove« se v točki

12.1. U-l "Urbanistična zasnova mesta Piran« pred zadnjim odstavkom 
doda novi stavek:

"Skupno števi!o delovnih mest bo znaša!o približno 2800. predvsem 
v družbenih in oskrbno-storitvenih dejavnostih «

V isti točki se za zadnjim odstavkom doda novo besedilo. ki se'glasi: 
"Predvideni obseg dograditve komuna!ne infrastrukture:
- zamenjava 10 kV kab!ovoda z novim 20 kV kab!ovodom med TP 

Piran ! in TP Piran 111.
- 20 kV kablovoda med TP Piran IV in TP Tes!ova ter med TP 

Testova in TP Piran IH.
- 20 kV kabiovod med TP 1 in TP stolpi.
- 20 kV kab!ovod med TP stolpi in RTP Beh križ ter priključni odsek 

do TP Moštra.
- TP Moštra.
- sanacija in dograditev telefonskega omrežja skladno z urejanjem 

posehtvenih območij.
- H. faza piranskega podmorskega izpusta.
- rekonstrukcija kanahzacije na Tartinijevem trgu.
- izvedba črpahšča na pomo!u Piran.
- dograditev centralne čisti!ne naprave zmog!jivosti na 10.000E.
- postopna sanacija kanaiizacijskega sistema Piran.
- izvajanje ukrepov za zmanjšanje izgub v vodovodnem omrežju.
- sanacija obstoječega vodovodnega omrežja.
- graditev rezervoarjev Moštra in pri nogometnem igrišču v Piranu.
- izgradnja p!aže pred Piranom.
- ureditev Luke Piran.
- saniranje obalnih zidov.
- ureditev površin in objektov za potrebe mirujočega prometa.
- postopna obnova ulic in trgov v historičnem mestnem jedru.
- graditev sprehajalnih poti.
14. V poglavju 12 "Urbanistične in krajinske zasnove« se v točki

12.2. U-l! "Urbanistična zasnova Portoroža« pod 2 "Zasnova namen­
ske rabe prostora in organizacije dejavnosti« v drugem odstavku za 
drugim stavkom doda naslednje besedilo:

"Predvidena je graditev okoli 70 stanovanj v individualnih stanovanj- ^ 
skih objektih, tako da bo skupno število stanovanj v območju urbani­
stične zasnove znašalo 1140 «

1$. V istem poglavju in isti točki se za tretjim odstavkom doda 
besedilo novega odstavka, ki se glasi:

"V planskem obdobju so predvideni novi objekti:
- Center za korekcijo sluha in govora.
- Srednja šola naravoslovno-matematične smeri z italijanskim učnim 

jezikom.
- dograditev Visoke pomorske šole Piran.
- telovadnica Srednje pomorske šole Piran.
- objekt vodnih športov.
- dograditev Doma učencev "Baldomir Saje«.
- postopna prenova objektov skladišče soli v Portorožu.
- dograditev in postopna specifična usmeritev trgovskih in storitve­

nih dejavnosti«
16. V istem poglavju in isti točki se v četrtem odstavku drugi stavek 

dopolni tako. da se za besedo, "obale« doda besedilo:
"za približno 1800 ležišč«
in na koncu odstavka se briše pika ter nadaljuje z besedilom: "ter 

v območju počitniškega doma Železarna Ravne - hote! Korotan «
17. V istem poglavju in isti točki se šesti odstavek spremeni tako. da 

se v celoti glasi:
"Površine šolstva in otroškega varstva so predvidene na območju 

"Cvetja« z oograditvijo in preureditvijo obstoječih objektov «
18. V istem poglavju v točki 2 se besedilo sedmega odstavka dopolni 

tako. da se v drugi vrsti za besedama "na območju« dodasta besedi 
"Cvetja in«, ostali tekst ostane nespremenjen.

19. Na koncu poglavja (12.2.) točka 2 se doda nov. deseti odstavek.
ki se glasi:

"Skupno število delovnih mest v območju urbanistične zasnove 
Portorož bo znašalo približno 1300 «

20. Na koncu istega poglavja oziroma za desetim odstavkom se 
nadaljuje z naslednjim novim besedilom:

"infrastrukturno omrežje, objekti in naprave se dogradijo v nasled­
njem obsegu:

20kV kablovodi in daljnovodi:
- Kb v vas - TP film - servis.
- Kb v belokriške plombe.
- Kb v TP Portorož H - TP šolski center:
transformatorske postaje 20/0.4kV:
- TP Belokriške plombe.
- TP Ob progi.
- TP Šentjane.
--TP Bernardin L- . !
- TP Portorož H.
- TP Cvetje.
Rekonstrukcija obstoječih transformatorskih postaj:
- TP Portorož.
-t* TP Valeta. ^
- TP Bernardin 1.
-- TP Pdrfóforn. * *'*" -—...........y- -
Gradnja oziroma obnova nizkonapetostnih omrežij:
- Fizine - Sončna pot.
- Portorož (iz TP 1).
- počitniški dom Železarna Ravne - hote! Korotan.
- Belokriške plombe.
- Ob progi.
Telefonsko omrežje in naprave se bodo dograjevali v skladu z razvo­

jem in gradnjo poselitvenega območja Portoroža. Posebej pa bo 
dograjena medkrajevna kabelska povezava KATC Portorož - KATC 
Sečovlje VF sistem 12 kanalov. RR (Radio relejna) povezava med 
KATC Koper - KATC Portorož 960 kanalov.

Dograditev vodovodnega omrežja bo postopna v skladu z dogradi­
tvijo in urejanjem poselitvenega območja.

V planskem obdobju bo izvršena dograditev rezervoarjev na Valeti, 
črpališče na Valeti (ob Koprski cesti) ter priključek na obalni cevovod, 

i Dograditev kanalizacijskega omrežja bo usklajena z urejevanjem 
poselitvenega območja.

Večji obseg de! se predvideva severno od Belokriške ceste.
Ureditveno območje Portoroža obsega 178.8$ ha in je opredeljeno za

naslednjo napensko rabo prostora:
^ S' S) j 5; c

stanovanjskoobmočje 46.6 ha.
območjepsitrbnih in storitvenih dejavnosti 22.0 ha.

; - območje oskrbnih in storitvenih dejavnosti - turizem 38.0 ha.
- območje večjih športnih, rekreacijskih in drugih 

É ^urejenih zelenih površin 8.22 ha.
druge funkcionalne zelene površine naselja 23.33 ha.

-obalezakopanje 9.!ha.
§^1. območje kmetijskih zemljišč (enklava) 29.3 ha.

območje RTV oddajnika Beli križ 2.4 ha.

21. V poglavju 12 "Urbanistične in krajinske zasnove« se v točki
12.3. U-Hl "Urbanistična zasnova Fiesa-Pacug« in v podtočki 2 "Zas­
nova namenske rabe prostora in organizacija dejavnosti« za drugim 
odstavkom doda novo naslednje besedilo:

"Na območju Fiesa-Pacug v planskem obdobju ni predvideno pove­
čanje števila prebivalstva kakor tudi ne stanovanjske gradnje.

Prenočitvene zmogljivosti se povečajo za okoli 17()() ležišč. Na koncu 
planskega obdobja bi naj imelo območje Fiese in Pacuga skupaj 
približno 343$ ležišč in $$0 delovnih mest. Z ozirom na izrazit turistični 
značaj območja imajo oskrbno-storitvene dejavnosti dopolnilno vlogo 
in obsegajo trgovino, gostinstvo, zabavišča.

Športno rekreacijske površine se bodo urejale v notranjosti območja 
in na obali - plaža.

Gozdovi na pobočju amfiteatra Fiese in Pacuga bodo imeli kot 
krajinski element tudi funkcijo rekreativnega območja, pri čemer se 
bodo spoštovali krajinski in ekološki pogoji ter naravne in kulturne 
vrednote prostora.

Maritimne ureditve obsegajo ureditve pešpoti ob obali in pristana za 
Čolne.

Prometna ureditev predvideva dograditev obstoječih komunikacij za 
motorni in peš promet

Ureditev komunalne infrastrukture obsega:
- obnovo visokonapetostnega elektro energetskega omrežja od Fi­

ese proti Piranu ter dograditev omrežja v ureditvenem območju:
a) transformatorske postaje.

' t- ; !

39-

d! *"



110 URADNE OBJAVE 14. apri! 1989 - št. 10

b) energetsko omrežje srednje in nizke napetosti.
- graditev telefonskega omrežja - graditev novega razde!i!nega 

vodovodnega omrežja z rezervoarjem Fiesa.
- dograditev kana!izacijskega sistema in priključitev na centralno 

čisti!no napravo.
- ureditev odtočnih razmer in sanacijo obstoječega stanja
a) sanacija obeh jezer.
b) odtok meteornih vod v spodnjem de!u območja.
c) odtok pobočnih voda.
Območje urbanistične zasnove obsega 66.30 ha zemljišč in se oprede­

ljuje za nasiednjo namensko rabo prostora:

- stanovanjsko območje * 2.6 ha.
- območje oskrbnih in storitvenih dejavnosti-turizem 25.4 ha.
- območje večjih športnih in drugih urejenih površin 2.3 ha.
- gozd 6.1 ha.
-jezeri 2.5 ha.
- !. območje kmetijskih zem!jišč-enk!ava 7.4ha.
- druge funkcionalne zelene površine naselja 20.0 ha.

22. V poglavju 12 "Urbanistične in krajinske zasnove« se v točki 12.4 
U-1V "Urbanistična zasnova Lucija« in v 2. podtočki "Zasnova namen­
ske rabe prostora in organizacija dejavnosti« za četrtim odstavkom 
doda nov odstavek:

"Območje urbanistične zasnove v končni ureditvi pribiižno 7400 
prebivalcev. 3000 stanovanj in 700 de!ovnih mest «

23. Na koncu petega odstavka iste podtočke (2) se dosedanjemu 
objavtjenemu tekstu doda kot novo naslednje besedi!o:

"Dograditev prometne infrastrukture obsega kompletiranje komuni­
kacij za promet motornih vozi! ter iz!očanje tovornega prometa za 
obrtno cono Lucija iz stanovanjskega območja, dograditev povrSin za 
mirujoči promet in peS komunikacij s posebnim poudarkom na pove­
zavi z območjem obale.

Graditev infrastrukturnega omrežja obsega:
- e!ektroenergetsko omrežje in naprave:
- gradnjo nove RTP 110/20 kV Lucija.
- 35 kV kab!ovod - odcep iz RTP Lucija.
- 20 k V kabiovode in daljnovode TP Marina - TP kamp.
- TP Kampolin - RTP Lucija. TP Lucija Vlil - TP Ob progi.
- gradnjo transformatorske postaje 20/0.4kV Lucija VI.
- rekonstrukcijo transformatorskih postaj 20/0.4 kV TP Lucija L TP 

Lucija IH. TP Lucija V. TP Lucija VIL
- obnova nizkonapetostnih omrežij Lucija (Fazan). Kampohn. Ob 

progi.
- razširitev kapacitet te!efonskega omrežja v območju Lucije. Kam- 

pohna. Obrtne cone.
- dograditev vodovodnega omrežja skladno z ureditvijo poselitve- 

nega območja.
- dograditev kanalizacijskega omrežja.
- zak!juček gradnje Marine Lucija.
Ureditveno območje obsega 123.14 ha površine in se opredeljuje za

nasiednjo namensko rabo prostora:

- stanovanjsko območje 66.90 ha.
- območje oskrbnih in storitvenih dejavnosti 12.74 ha.
- območje oskrbnih in storitvenih dejavnosti-turizem 13.23 ha.
- območje proizvodnih in servisnih dejavnosti 19.00 ha.
- območje večjih športnih, rekreacijskih in drugih

urejenih zelenih površin 8.34 ha.
- druge funkcionalne zelene površine naselja 2.93 ha.

24. V poglavju 12 "Urbanistične in krajinske zasnove« točka 12.5. U- 
V "Urbanistična zasnova Sečovlje-Košta« se na koncu doda besedilo:

"Območje stanovanjske gradnje - dopolnitev obsega graditev 80 
stanovanj, in sicer 15 enot v sklopu blokovne gradnje. 65 enot v indivi­
dualnih in vrstnih hišah. Družbene, oskrbne in storitvene dejavnosti, 
zasnovane v funkciji naselja in pripadajočega gravitacijskega območja, 
se dogradijo v naslednjem obsegu:

- vrtec, šola s pripadajočimi športnimi igralnimi in rekreacijskimi 
površinami.

- objekti osnovne preskrbe.
- dom gasilcev.
- dom krajevnih organizacij, poštna enota.
- obrtne delavnice v sklopu stanovanjskih objektov, namenjene 

nemoteči obrti.
Število delovnih mest se bo v območju povečalo za približno 70.

V planskem obdobju je predvidena v ureditvenem območju dogradi­
tev:

- cestnega omrežja, ki se priključi na magistralno cesto Koper-Pula.
- rekonstrukcija in dograditev vodovodnega omrežja.
- kanalizacijskega omrežja ter priključek na Čistilno napravo.
- transformatorske postaje nizkonapetostnega razvodnega omrežja, 

javna razsvetljava.
- telefonskega omrežja.
- kotlarne za območje centra naselja. $
Ureditveno območje obsega 18.51 ha in je opredeljeno za naslednjo 

rabo prostora:
1. stanovanjsko območje 15.80ha.
2. območje oskrbnih in storitvenih dejavnosti 2.71 ha.
24. a) V poglavju 12 "Urbanistične in krajinske zasnove se v točki 10 

na koncu točke 2 doda točka 12.11 z naslednjim besedilom:
"Usmeritve za urbanistično in krajinsko oblikovanje in varovanje 

krajinsko ekoloških vrednot «
Možne spremembe obstoječih naravnih in ustvarjenih sistemov so:
- sprememba topografije, vizualnih značilnosti prostora.
- zmanjšanje ekološke pestrosti.
- izločanje drugih rab iz prostora.
- ogrožanje elementov naravne in kulturne dediščine.
- povečanje hrupa, onesnaženosti zraka. voda.
- uničenje geomorfoloških posebnosti.
- degradacija naravnega in ustvarjenega okolja.
Usmeritve:
Pri predvidenih posegih v prostorje treba upoštevati:
- značilnosti naselja (oblikovanje naselja in objektov, višinske in 

tlorisne gabarite, topologijo arhitekturnega izročila, ambientalo iden­
titeto. funkcijske povezave z obstoječimi naravnimi prostori).

- ustvarjanje humanih pogojev in dela.
- ustrezno funkcionalno in krajinsko vključevanje planiranih pro­

metnih posegov v odprtem prostoru ter v stiku z ureditvenimi območji 
naselij tako. da bodo negativni vplivi na okolje minimalni.

- oblikovanje mestnih komunikacij in drugih prometnih površin 
tako. da bo zagotovljena usklajena dograditev mestnega ambienta.

- zagotavljanje Čistoče vode in tokovanja v povezavi z odprtim 
morjem v akvatorijih Marine, pristanišč in sidrišč.

- zagotavljanje ustreznega oblikovanja čelnih delov večnamenskih 
zadrževalnikov tako. da je doseženo sožitje z okoliškimi območji, ter 
ustrezne ozelenitve robnih območij.

- pri kmetijskih operacijah oblikovanje ustreznega krajinskega 
vzorca, preprečevanje izpiranja gnoji! v vodotoke, zmerno uporabo 
pesticidov, posebej na območjih v neposrednem stiku s stanovanjskim 
okoljem.

- ustrezno dograjevanje območij, namenjenih rekreaciji v odprtem 
prostoru z ureditvijo izletniške poti. razgledišč, zelenih površin, s pre- 
zentacijo vrednot naravne dediščine.

25. V poglavju 13 "Obvezna izhodišča za pripravo srednjeročnih 
planskih aktov« se drugi, tretji in Četrti odstavek spremenijo tako. da se 
v celoti glasijo:

"- zasnova območij agrooperacij.
- območja s posebnimi funkcijami brez spremembe namenske rabe.
- zasnova območij drugih varovalnih gozdov.
- zasnova območij rezerv rudnin (premog) - raziskovalno območje.
- zasnova razmestitve čistilnih naprav za odpadne vode.
- zasnova lokalnih čistilnih naprav.
- zasnova regulacij površinskih vodotokov brez nasipov.
- zasnova regulacij površinskih vodotokov z nasipi.
- območja in objekti drugih kulturnih spomenikov.
- naravni rezervati.
- naravni spomeniki.
- spomeniki oblikovane narave.
- zasnova območij sanacij.
- zasnova omrežja središč občinskega pomena.
- zasnova omrežja pomembnejših lokalnih oskrbno-storitvenih sre­

dišč.
- zasnova omrežja lokalnih oskrbno-storitvenih središč.
- ureditveno območje naselij.
- krajinske zasnove Strunjan-Piranski polotok. Seča. Sečoveljske 

soline. Strunjan-Sečovlje. Raven-Padna-Nova vas.
- stanovanjska območja.
- območje proizvodnih in servisnih dejavnosti.
- območja centratiti mestnih funkcij - družbeno oskrbne in stori- 

tvene dejavnosti.



14. apri) 1989 - št. 10 URADNE OBJAVE 111

- območje oskrbnih in storitvenih dejavnosti - turizem.
- zasnova razmestitve Marina, pristanišč, sidrišč.
- RR zračni koridor.
- ATC.
- RTV oddajnik Beh križ.
- zasnova območja )eta!išča Portorož.
- gojišče ško!jk.
- stjuia - ribogojnica.
- oba!e za kopanje.
- naselja z znači!nimi turističnimi ah zdravihščnimi funkcijami.
- zasnova namenske rabe prostora v okviru ureditvenih območij 

nasehj.
26. V pogiavju 14 »Uresničevanje dolgoročnega piana« se v točki

14.1.3. »Načini urbanističnega urejanja - tabelarni pregled« na koncu 
tabe!e »Prostorska ce!ota 1 Strunjan« doda nas!ednji tekst:

»- e!ektroprenosni vod od TP Strunjan H do TP Strunjan
- eiektroprenosni vod od TP Šentjane do obstoječega omrežja
- vodovodno omrežje - cevovod
- telefonski kabel
- kanahzacija

Dopo!nijo se še nas)ednje tabe!e:
»Prostorska ce!ota 2 - Piranski po!otok«:
»- eiektroprenosni vod od TP Moštra do TP Beh križ in 

TP Šentjana do obtoječega omrežja
- vodovodno omrežje - cevovodi

»Prostorska ce!ota 4 - Razgled - Moštra - Piranska vrata«:
- e!ektroprenosni vod od TP Moštra do RTP Beh križ
- e!ektroprenosni vod od TP Fi!m servis do TP vas 

»Prostorska celota 5 - Portorož«:
»- eiektroprenosni vod od TP Fi)m servis do TP vas
- e!ektroprenosni vod od TP Beh križ do obstoječega omrežja
- eiektroprenosni vod od TP Moštra do RTP Beh križ
- eiektroprenosni vod od TP Ob progi do obstoječega omrežja
- vodovodno omrežje - cevovod
- regionalna cesta

»Prostorska celota 6 - Športno rekreacijska cona«:
»- eiektroprenosni vod od TP kamp do TP Marina 
»Prostorska celota 7 - Lucija«:
»- eiektroprenosni vod od TP Ob progi do obstoječega omrežja
- eiektroprenosni vod od TP Kampohn do RTP Lucija
- vodovodno omrežje - cevovod
- cesta za obrtno cono Lucija 

»Prostorska celota 8 - Seča«:
»- eiektroprenosni vod od TP kamp do TP Marina
- vodovodno omrežje - cevovodi
- telefonski kabli
- kanahzacija

»Prostorska celota 9 - Karbonarna - Lucan«:
»- vodovodno omrežje - cevovodi 
»Prostorska celota 10 - sečoveljske soline«:
»- vodovodno omrežje - cevovod
- telefonski kabel
- kanahzacija

»Prostorska celota 11 - Sečovlje«:
»- vodovodno omrežje - cevovodi
- telefonski kabel
- eiektroprenosni vod TP Dragonja I! do obstoječega 

omrežja
»Prostorska celota 12 - Padna-Raven-Nova vas«:
»- eiektroprenosni vod od TP Padna do obstoječega omrežja
- eiektroprenosni vod od TP Klavnica do obstoječega 

omrežja
- eiektroprenosni vod od TP Kortina do Ivankovca 

in obstoječega omrežja
- eiektroprenosni kabel od TP Dragonja do TP Sternci
- magistralna cesta-avtocesta
- telefonski kabli
- vodovodno omrežje

»Prostorska celota 13 - Limijan. Vinjole. Krog«:
»- eiektroprenosni vod od TP Parecag do TP Nožed
- eiektroprenosni vod od TP Kampohn do RTP Lucija
- eiektroprenosni vod od TP Brest do obstoječega omrežja
- eiektroprenosni vod od TP Vinjole II do obstoječega 

omrežja

LN
LN
LN
LN
LN«

LN
LN«

LN
LN«

LN
LN
LN
LN
LN
LN«

LN«

LN
LN
LN
LN«

LN
LN
LN
LN«

LN«

LN
LN
LN«

LN
LN

LN«

LN

LN

LN
LN
LN
LN
LN«

LN
LN
LN

LN

- eiektroprenosni vod od TP Krog do obstoječega omrežja LN
- eiektroprenosni vodi od TP Lonzan Ido TP Lonzan H Lbf
- vodovodno omrežje-cevovodi LN
- magistralna cesta-avtocesta LN «

27. Na koncu poglavja 14 »Uresničevanje dolgoročnega plana« se 
črta odstavek: »Infrastrukturni objekti in naprave se urejajo z lokacij­
skimi načrti«
Doda se naslednje besedilo: »Rekonstrukcija obalne ceste 
na območju občine Piran LN «

28. V istem poglavju (14) se v točki 14.1.3. »Načini urbanističnega 
urejanja - tabelarni pregled« v tabeli »Prostorska celota 1 Strunjan« za 
peto vrsto doda nova vrsta, ki se glasi:
»N 1/6 Stjuža - ribogojnica UN.«

Dosedanja šesta vrsta postane sedma vrsta.
29. V istem poglavju (14):
»Prostorska celota 6 - športno rekreacijska cona« se na koncu doda 

nova vrsta, ki se glasi:
»C 6/6 centralne funkcije «
30. V poglavju 16 »Program dodatnih raziskav, analiz in študij« se 

dodajo na koncu nove alinee. ki se glasijo:
»- izdelava usmeritev za učinkovitejše gospodarjenje z gozdom, 

gozdne gojitvene operacije, varstvo gozdov.
- oprdelitev usmeritev za zavarovanje območij pridobivanja mine­

ralnih surovin, zasnovo sanacij območij s poškodbami zaradi izkorišča­
nja rudnin ter predvidene rabe po izvedeni sanaciji.

- dopolnitev zasnove območij odlagališč komunalnih odpadkov.
- dopolnitev zasnove telefonskega omrežja.
- dopolnitev zasnove plinovodnega omrežja.
- zasnova kabelskega razdelilnega sistema za sprejemanje televizij­

skih programov.
- opredelitev trase magistralne in avtoceste v območju občine Piran 

ter uskladitev povezav navedenih cest s prometnim sistemom v SR 
Hrvaški«

31. V poglavju 17 »grafične priloge« se za prvim odstavkom v celoti 
črta dosedanje besedilo točke »A. Tematske karte v M 1:25.000« in 
nadomesti z novim besedilom, ki se glasi:

»L kartografski del plana - tematske karte v M 1:25000 (TNT):
1. zasnova območij kmetijskih zemljišč in agrooperacij.
2. zasnova območij gozdnih zemljišč.
3. rudna in mineralna nahajališča.
4. zasnova ohranjanja in izboljšanja kakovosti naravnih virov.
5. zasnova območij varstva naravne dediščine.
6. zasnova območij varstva kulturne dediščine.
7. zasnova urbanega omrežja.
8. zasnova poselitvenih območij.
9. zasnova območij za šport in rekreacijo.

10. zasnova prometnega omrežja.
11. zasnova telefonskega omrežja.
12. zasnova elektroenergetskega omrežja.
13. zasnova plinovodnega omrežja.
14. zasnova vodovodnega omrežja.
15. zasnova kanalizacijskega omrežja.
16. zasnova načina urejanja prostora.
17. zasnova območij za posebne namene ter druge potrebe splošne 

ljudske obrambe in družbene samozaščite «
H. Urbanistične in krajinske zasnove v M 1:5000 (TTN) 
Urbanistične zasnove nasehj U-l Piran. U-2 Portorož. U-3 Fiesa- 

Pacug. U-4 Lucija. U-5 Sečovlje-Košta.
Krajinske zasnove območij:

K 1 - K 2 Strunjan - Piranski polotok. K 3 Seča.
K 4 Sečoveljske soline. K 5 Strunjan-Sečovlje.
K 6 Raven-Padna-Nova vas.
20 A - 20 D zasnova namenske rabe prostora in organizacije
Dejavnosti
21 A - 20 D
22 A - 22 D
23 A - 23 D
24 A - 24 D
25 A - 25 D

zasnova elektroenergetskega omrežja.
zasnova telefonskega omrežja.
zasnova vodovodnega omrežja.
zasnova kanalizacijskega omrežja,
opredelitve za nadaljnje urejanje prostora s prostorskimi
izvedbenimi akti.

HI. Kartografska dokumentacija k planu v M 1:5000 (PKN)
26 A - 26 D namenska raba površin.

š,.: 30-1/8^8 Predsednica
P.ran. 7. marca 1989 TATJANA KOSOVEL. !. r.



112 URADNE OBJAVE 14. apri! 1989 - št. 10

OBČ!NA POSTOJNA
Na podtagi 3$. in 44. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih 

potreb v družbenopoiitičnih skupnostih (Ur. !ist SRS Št. 39/74). 9. čicna 
Zakona o knjigovodstvu (Ur. !ist SFRJ št. 25/S!, popr. 41/81. 12/84 in 
53/85). Uredbe o kontnem pianu in bilanci za proračune družbenopoii- 
tičnih skupnosti (Ur. !ist SFRJ št. 10/82 in 30/86). Pravi!nika o vsebini 
posameznih kontov v kontnem pianu za proračune družbenopoiitičnih 
skupnosti (Ur. iist SFRJ. Št 12/82 in 3H/M6). praviinika o vsebini 
posameznih postavk v obrazcih periodičnega obračuna in zakijučnega 
računa, o načinu pošiijanja periodičnega in zakijučnega računa ter 
o podatkih in dokumentaciji, ki jih je treba posiati skupaj s periodičnim 
obračunom in zakijučnim računom za proračune družbenopoiitičnih 
skupnosti (Ur. iist SFRJ št. Ì2/H2) in !6H. čicna Statuta občine Postojna, 
je Skupščina občine Postojna na seji Zbora združenega dcia in Zbora 
krajevnih skupnosti dne 6. apri!a 1989 sprejtia

ODLOK
O POTRD!TV! ZAKUUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA !Z 
REZERVNEGA SKLADA OBČ!NE POSTOJNA ZA LETO 1988

1. Čien
Potrdi se zakijučni račun o izvršitvi proračuna občine Postojna za ieto 

1988. katerega sestavni de! je tudi zakijučni račun rezervnega skiada 
proračuna.

2. Čien
Doseženi prihodki in odhodki po zakijučnem računu za ieto 1988 so

znašaii:
!. Po proračunu:
- prihodki 3.374.725.546
- odhodki 2.091.0!3.156
- presežek prihodkov nad odhodki 283.712.390

!L Rezervni skiad:
- prihodki 62.119.028
- odhodki 2.476.908
- presežek prihodkov nad odh. 59.642.120

3. Čien
Presežek prihodkov nad odhodki rezervnega skiada v višini 

. 59.642.120 din se prenese kot prihodek za ieto 1989.

4. čien
Ta odiok začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št. 401-3/89-5 
Postojna 6. apriia 1989

Predsednik
„ TOMAŽ TUŠAR

ZAKLJUČNI RAČUN
PRORAČUNA OBČIN! POSTOJNA ZA LETO 1988

Št g!
Vrsta prihodka PLAN 1ZVRŠHLV namena Ra/pt)red prihodkov PLAN <ZVK$)TKV

L Dav. na doh in dav. i/ OD 1.727.982.000 1.847 568.3!! 0!
<Y< ,, <"-i O ^ ^

Dej. organov DPS 2.561.558.000 2.344.260.684
n Prcn. dav., dav. od prem '

in prih od premo/. 212.418 1100 "i Dej DPD in dru/ 173.537.000 177.781.895
3. Takse 75.673.1100 {00.876.750 04 Negospo. invest. 2.000.000 2.557.621
4. Prih. po pos. predpisih 43.200.000 52.517.044 07 Ku!t. prosve. dej. ' - -
s. Prih. upr. org. in dr. prih. 254.226.000 )73.-M7gM? : "s St)eia!. skrbstvo 26i.riiio.ooo 261.712.643
6. Prih. od drugih DPS ,773.0X4.000 02! 047^30 ^ (N

*7.524 g;S3 ^ UL
Zdravst. varstvo 2.829.000 4.911.287

7. Prenesena sred. 27.521.000 Komuna!na dejav. 32.02l.oo 38.368.092
' ! - i 0) - tn 1 !*??

. n* ' ^

Dej kraj. skup
Odstop, prihodki 
Gospodar, invest.

13.000.000

94.000

13.000.020

93.545
!' Nera/por prih in

g

^ Y1 ^ > g ^ .

oh ve/, i/ prej. !.
Krediti ve/, in 
i/!oc. sred.

17.500.1MM1

30.565.000

301.212.390

30.827.369

SKUPAJ 3.114 704.000 1.174.72S.S4(, SKUPAJ 3.114.704.000 3.374.725.546

OBČtNA SEŽANA
Na podiagi 28.. 29.. 30. in 32. čiena Zakona o zdravstvenem varstvu 

živaii (Ur. iist SRS št. 37/85). Odioka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevaia in potrdita ter o kriterijih in meriiih za doiočitev pristojbin za 
veterinarsko sanitarne pregiede in dovoijenja (Ur. iist SRS št. 48/87) in 
193. člena Statuta Občine Sežana (Uradne objave št. 25/83) je Izvršni 
svet občine Sežana na svoji seji dne. 20. marca 1989. sprejel

ODREDBO O DOPOLNITVI ODREDBE 
ZA OBVEZNE VETERINARSKE SANITARNE PREGLEDE IN 

DOVOLJENJA

1. člen
V Odredbi o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne pre­

glede in dovoijenja (Uradne objave št. 2/89) se pristojbine, navedene 
v 1. čienu. točka L. 2.. 3.. 4.. 5.; v 2. in 5. čienu povečajo za 85%.

2. čien
Ta Odredba začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Sežana. 20. marca 1989
Predsednik 

< izvršnega sveta 
BOGDAN FON. i.r.


